南林团〔2023〕14 号

各学院团委：

今年是毛泽东等老一辈革命家为雷锋同志题词60周年，雷锋的名字

家喻户晓，雷锋的精神永不过时。习近平总书记强调:“让学雷锋在人民

群众特别是青少年中蔚然成风，让学雷锋活动融入日常、化作经常。”

为了传承弘扬雷锋精神，让雷锋精神代代相传，营造崇德向善，助人为

乐的校园氛围，现决定面向全校学生举办“阳春三月学雷锋，助人精神

永流传——学习雷锋精神”主题征文活动，现将有关活动事项通知如下:

“阳春三月学雷锋，助人精神永流传——学习雷锋精神” 主题征

文活动。

南京林业大学全体学生

三、

2023年 3 月 5 日-2023年 3 月 20 日

1.参赛作品需要以 Word 文件形式提交:文件中需备注自己所在

院系、学号、姓名。

2.参赛作品内容要求阳光正面，积极向上， 符合社会主义核心价

值观，符合社会公德与主流认知。

3.参赛作品需坚持原创性， 严禁抄袭。

1. 请务必在截稿时间之前将作品发到指定邮箱：

jtyzzb20_21@163.com

2.请参加同学添加 QQ 群便于获取 pu 学时以及比赛结果，QQ 群

号：660721665。

3.优秀作品将选登南林交通院学生会微信公众平台。

4.活动咨询：交通院 沈同学：13914270617

5.截稿日期 2023 年 3 月 20 日

6.获奖情况将通过 QQ 群通知

六、

一等奖 3 名， 证书+奖品+pu 8学时

二等奖 6 名， 证书+奖品+pu 8学时

三等奖 10 名，证书+奖品+pu 8学时

参与奖若干，证书+奖品+pu 8学时

共青团南京林业大学委员会

南京林业大学汽车与交通工程学院团委

共青团南京林业大学委员会

2023 年 3  月 3 日